
男 女 合計

1 63 57 120 63 57 120 0.25

2 139 99 238 202 156 358 0.74

3 176 161 337 378 317 695 1.43

4 222 192 414 600 509 1,109 2.29

5 270 226 496 870 735 1,605 3.31

6 328 280 608 1,198 1,015 2,213 4.56

7 486 495 981 1,684 1,510 3,194 6.59

8 620 603 1,223 2,304 2,113 4,417 9.11

9 580 609 1,189 2,884 2,722 5,606 11.56

10 769 924 1,693 3,653 3,646 7,299 15.05

11 1,003 1,204 2,207 4,656 4,850 9,506 19.60

男 女 合計 投票率

24,325 24,169 48,494 －

4,656 4,850 9,506 19.6

令和6年10月27日執行

衆議院議員総選挙（小選挙区）

期日前投票者数一覧表

日数 月日 男 女 合計
累計 投票率

（％）

10月17日(木)

10月16日(水)

10月18日(金)

10月19日(土)

10月26日(土)

投票日当日（令和6年10月27日）

10月23日(水)

10月24日(木)

10月25日(金)

期日前投票者数

10/14付　名簿登録者数

10月20日(日)

10月21日(月)

10月22日(火)



男 女 合計

1 63 57 120 63 57 120 0.25

2 139 99 238 202 156 358 0.74

3 176 161 337 378 317 695 1.43

4 222 192 414 600 509 1,109 2.29

5 270 226 496 870 735 1,605 3.31

6 328 280 608 1,198 1,015 2,213 4.56

7 486 495 981 1,684 1,510 3,194 6.59

8 620 603 1,223 2,304 2,113 4,417 9.11

9 580 609 1,189 2,884 2,722 5,606 11.56

10 769 924 1,693 3,653 3,646 7,299 15.05

11 1,003 1,204 2,207 4,656 4,850 9,506 19.60

男 女 合計 投票率

24,325 24,169 48,494 －

4,656 4,850 9,506 19.6

令和6年10月27日執行

衆議院議員総選挙（比例代表）

期日前投票者数一覧表

10月17日(木)

投票率
（％）

日数 月日 男 女 合計
累計

10月16日(水)

10月18日(金)

10月19日(土)

投票日当日（令和6年10月27日）

10月23日(水)

10月24日(木)

10月25日(金)

10月26日(土)

10/14付　名簿登録者数

期日前投票者数

10月20日(日)

10月21日(月)

10月22日(火)



男 女 合計

1 63 57 120 63 57 120 0.25

2 139 99 238 202 156 358 0.74

3 175 161 336 377 317 694 1.43

4 222 192 414 599 509 1,108 2.28

5 269 226 495 868 735 1,603 3.31

6 328 280 608 1,196 1,015 2,211 4.56

7 486 495 981 1,682 1,510 3,192 6.58

8 618 603 1,221 2,300 2,113 4,413 9.10

9 580 609 1,189 2,880 2,722 5,602 11.55

5 769 924 1,693 3,649 3,646 7,295 15.04

6 1,003 1,204 2,207 4,652 4,850 9,502 19.59

男 女 合計 投票率

24,325 24,169 48,494 －

4,652 4,850 9,502 19.59

令和6年10月27日執行

最高裁判所裁判官国民審査

期日前投票者数一覧表

累計 投票率
（％）

男 女 合計

10月17日(木)

日数 月日

10月16日(水)

10月18日(金)

10月19日(土)

投票日当日（令和6年10月27日）

10月25日(金)

10月26日(土)

10/14付　名簿登録者数

期日前投票者数

10月20日(日)

10月21日(月)

10月22日(火)

10月23日(水)

10月24日(木)


